
UCHWAŁA NR 2/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o podwyżkę wynagrodzenia 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                

i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwraca się z wnioskiem do Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie Panu prof. dr. hab. Krzysztofowi Kowalczykowi, 

Rektorowi Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie podwyżki wynagrodzenia zasadniczego w 

wysokości 550 zł brutto z wyrównaniem od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 2 

Na wnioskowaną podwyżkę przeznaczona zostanie subwencja ze środków finansowych na 

utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego przyznana na rok 2025. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI                                      

                                    

                                                                     /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

 


